
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ  

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 
тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru  

РЕШЕНИЕ 

 

от 18 июня 2024 года                                                                                 № 104/976 

 

О количестве подписей избирателей, представляемых  
в территориальную избирательную комиссию Геленджикская  
для регистрации кандидата в депутаты Думы муниципального 

образования город-курорт Геленджик и о количестве  
подписей избирателей, подлежащих проверке 

 

Руководствуясь частью 2 статьи 20, частями 1 и 2 статьи 72 Закона 

Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных 

выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Утвердить следующее количество подписей избирателей, 

необходимых для регистрации кандидата в депутаты Думы муниципального 

образования город-курорт Геленджик: 

- по многомандатному избирательному округу № 16 требуется, чтобы 

были собраны и представлены в территориальную избирательную комиссию 

Геленджикская двенадцать достоверных и действительных подписей 

избирателей. Предельное количество подписей избирателей, представляемых 

для регистрации кандидата, – шестнадцать. 

2. Установить, что проверке подлежат все представленные кандидатом в 

депутаты Думы муниципального образования город-курорт Геленджик 

подписи избирателей, собранные в поддержку выдвижения кандидата и 

содержащиеся в подписных листах.  

3. Направить настоящее решение для опубликования в Геленджикской 

городской газете «Прибой», разместить на официальном сайте Геленджикской 

городской газеты «Прибой» - gelpriboy.ru и в печатном средстве массовой 



информации «Официальный вестник органов местного самоуправления 

муниципального образования город-курорт Геленджик». 

4. Разместить настоящее решение на интернет-странице 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и на информационном стенде в 

помещении территориальной избирательной комиссии Геленджикская. 

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего 

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская Иосифиди С.С. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                             А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии            С.С. Иосифиди 


